

Addendum

No. ONE Date: 11.7.18

Project:

**Re-Roofing at Eufaula Elementary School
for the Eufaula City Schools
Eufaula, Alabama**

McKee Project No. 18-226

A1.1 GENERAL MODIFICATIONS:

The following changes and/or substitutions to the plans and specifications are hereby made a part of same and are incorporated in full force as part of the contract.

Bidders shall acknowledge receipt of this Addendum in writing on his Proposal Form.

A1.2 SPECIFICATION MODIFICATIONS:

- A. See the following responses to RFI questions received from Contractor's:

Question: Do we replace the wall flashings around the dormers or re-use the existing?

Answer: Existing wall flashings at dormers to remain. Contractor to inspect condition of existing dormer flashing at time of construction and notify architect if flashing is in damaged condition.

Question: Do we paint the wood fascia, soffit and frieze or only the fascia?

Answer: Only the fascia.

Question: Are we to match the brand and color of shingles on the section that's not being roofed? If so, please provide us with the brand and color

Answer: Color(s) are to be selected after award of contract. Follow specification.

Question: Is Ice and water shield required at all areas called for on page 07310-3 of the specifications or just in the valleys?

Answer: Follow the specification.

A1.3 DRAWING MODIFICATIONS:

END OF ADDENDUM ONE